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NAPOMENA C1TATELJIMA

Od 16.09. 1997.na dalje Majka Kraljica ljubavi ukazuje se vidjelici
Živki na Brdu Ukazanja samo svakog 16-tog dana u mjesecu itom
prigodom daje i Poruku.
Kako hodočasnici, koji dolaze na Brdo Ukazanja nedjeljorn, ne bi
ostali bez Poru ke to Majka Kraljica ljubavi daje vidjelici Živki - nocu
od subote na nedjelju - kratku Poruku za nedjelju, koja se Poruka čita
hodočasnicima na Brdu Ukazanja, nedje1jom popodne, za vrijeme
zajedničke molitve.

lzuzctno, za vr ijeme Kor izme , Ila zahtjev Majke Kraljice ljubavi,
zajednička molitva na Brdu Ukazanja održava se subotorn popodne.
To zato, što se kroz Korizmu, nedjeljo:n popodi:e s početkorn u 15.00
sari, LI Malem Lošinju održava pobožnost Križnog puta pa je Majka
pozvala svih, da sudjeluju u pobožnosti Križnog puta. Iz istog
razloga, kroz Kor izrnu, Majka daje vidjelici Živki kratku Poruku
noču od petka na subotu, koja se Poru ka čita hodočasnicirna, na Brdu
Ukazanja, subotorn popodne za vrijeme zajeclničke molitve.

Zato Poruke kroz god inu nose datum subote, a one kroz Korizmu
datum od petka.
*~*************

Prema najnovijern Dekretu Kongregacije za nauk vjere od 07.03.
1975., pod naslovom "Dekret o nadzoru crkvenih pastira nad tiskorn "
IMPRIMATUR nije više obvezatan za sve knjige osim za Sveto
Pismo, liturgijske knjige i priručnike za vjeronauk.

Molitvena zajednica KRALJICE LJUBAVI
HR-5 1550 MALI LOŠINJ, Š.K.Kozulica 1
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04.03.2000. (subota)

HVALJEN 1 S U S
Draga moja djeeo, izdržite do kraja

ovog poslanja. Znam koliko se tko trudi
i trpi. Ako vam se ismijavaju to oni čine
Meni a ne vama. Zato molite i opraštajte.
Ja cu s njima postupiti onako kako su oni
zaslužili prema mom ukazanju. Oh, djeeo
moja, oni su još utami. Lutaju kao bez
očiju i ništa ne primjecuju, ništa ne vide
i samo upadaju u još vecu tamu. Djeeo ne-
vjerna, zaustavite se vec jednom. Ne tra-
žite znakove i ne trčite za brzim ozdra-
vljenjem. Djeco moja, vidim, brzo cete se'
ohladiti. 1 tamo necete vjerovati jer nece
vam se dati i vi cete proci kroz kušnju
jer ste znali iskušavati druge. Necu ime-
novati, vi znate koga ste iskušavali. Ah,
ne mogu podnijeti vašu lukavost.

Vi vjerni moji izdržite, trpite,
umirajte u tijelu Isusovom, da se i život
Isusov u vama očituje.

Djeeo vjerna, sve što vas muel pre-
dajte Meni i Isusu pa i vaš život. Dopu-
stite nam sve. Vjerujte, ništa nije važni-
je negoli Isus i Ja, vaša Majka, koju Me
progone i vrijedjaju ne samo laiei vec i
neki svecenici. Ne, necu reci: dragi. Ta~
kvi Mi nisu dragi. Još cete svašta čuti
o njima.

Toliko za sad.
Ljubi vas vaša Majka Kraljica ljubavi.
Idite u miru Božjem!
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10.03.2000. (petak,Korizma)

HVALJEN 1 S U S I

Draga moja djeco, djeco cijelog svi-
jeta, djeco nevjerna i zaslijepljena, ne
vidite znakove Božjeg dolaska? Dano vam je
vidjeti koliko narodi proživljavaju stra-
hote tih znakova. Ali, mnogi od njih još
vjeruju vra6evima, što oni kažu.

Djeco moja, probudite se i po6nite
vjerovati u Božju Rije6, u Evandjelje, a ne
raznim vra6evima od kojih vam dolazi unište~
nje tijela i duše.

Djeco moja, korizmeno je vrijeme, vri-
jeme milostivo, vrijeme u kojem se primaju
velike milosti s tim što se morate malo vi-
šc žrtvovati za druge. Postiti ne zna6i da
to što ušparate, da drugi put kupite nešto
novo za sebe ili pak da uživate s time. Ne,
djeco moja, vaš post moca biLi za pohod bo-
lesnih i napuštenih, gladnih i žednih. Ama,
duhom žednih.

Djeco mOja, žalosna sam šLo mladi nisu
odgojeni da trpe, da pomažu nemo6nima i na-
puštenima. Zalosna sam što ih okupljaju sa-
mo da uživaju u svemu, samo ne u fizičkom
radu i ne u crkvi na klanjanje pred Isusom.

Zalosna sam što imam puno toga re6i
ali još Mi nije dopušteno od Isusa.

Vi vjerni moji koji se klanjate, posti-
te i 6inite dobra djela, znam koliko vam je
teško. Izdrži te!

Toliko za sad.
Ljubi vas vaša Majka Kraljica ljubavi.
Idite u miru Božjem!
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16.03.2000.(četvrtak) DAN UKAZANJA
HVALJEN I S U S
Draga moja djeco, svi koji s e ovdje

hodočastili na ovaj današnji dan, u ovom
Svetištu prirnit cete velike milosti jer
ste povjerovali i vašu vjeru ne može vam
nijedna sila oduzeti ili spriječiti da ho-
dočastite ovo Svetište.

Zalosna sam što su pojedini kucali
na ova vrata. Ja im otvorih, ali njih nema.
Pokleknuše pred najmanjom kušnjom koju im
zli duh posija u njihovim srcima.

Ojeco moja, Ja vam kažem: Kucajte i
dat ce vam se.

Djeco moja, moje je srce uvijek otvo-
reno kada god kucate. Zato cu izlijevati
velike milosti na svakog hodočasnika, premda
morate strpljivo i s vjerom čekati.

Izmolite jednu Zlatnu krunicu na moju
nakanu.

Sve vas blagoslivljam i sve što no-
site za blagoslov i nosite moj blagoslov
svojoj obitelji.

Molite, molite, molite'
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17.03.2000. (petak,Korizma)

HVALJEN 1 S US!
Draga moja djeco i vi hodočasnici moji,

hvala na hodočašcu u ovo Svetište.
Hvala vama koji svakodnevno dolazite na

molitvu u moju Zajednicu da zajedno molimo
Isusa Krista za sve potrebe. Zalosna sam kad
vidim prazna mjesta mojih odabranih. Sele se
jer ne mogu opraštati, ne mogu podnijeti jedni
druge.Zalosna sam što baš oni bježe. tuvaju
se da ne sagriješe ako netko ne razmišljajuci
i nešto rekne i šutke pobjegne. Da, djeco, i
to nije lijepo. Zato vas pozivam da 6~~aštate
jedni drugima i da vaše stolice budu pune a
ne prazne. Djeco, Ja nisam išla tamo drugdje
da vam rasporedim Krunicu vec ovdje u skupini.

Djeco, žalosna sam što vam moram ovo
reci, ali vi ne želite ljubav, ne želite biti
tu sa Mnom. A kada vam dodje glavni onda se
brzo skupljate da budete što bliže. Gledam
vas i žao Mi je što vam moram reci da ste
jadni kad više poklanjate pažnje ljudima ne-
goli Meni, Majei. Ne pridržavate se onako
kako sam vam rekla.

Zalosna sam što toga ima i kod mojih 3i-
~ova inekih redovnica. Zato vas pozivam da se
malo zamislite i da počnete živjeti s oprašta-
njem.

Djeco, mnogi vjernici ne odgajaju svoju
djecu kako treba, ne uče ih da se ne izruguju
i ne smiju drugima jer, neka znate, ono što
vi drugima radite to ce vam se uzvratiti.

Djeco, učite svoje mlade da poštuju sta-
rije iako su oni ružni za njihove oči, ali
za Božje oči oni su lijepi jer ih je takve
Bog htio. A vi se to ne rugate njima vec Bogu
koji ih je takve stvorio. Tako, mnogi se smiju
i dolaze na sv. Pričest. Zalosna sam.
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Djeco, vi morate djecu učiti i utjecati

na njihovo ponašanje. Ne čekajte vjeroučitelje
koji ih skupljaju na uživanje s gitarama i
pjesmama. Da, bolje i to nego da su u kaficu.

Imam dosta toga za reci, ali ne sada.
l to ce se polaka otkriti jer Božja kamera
bolje snima. Od Boga se ne možete sakriti.

Djeco, nemate pravo mrziti nekoga pa pri-
nositi dar vec samo pomireni.

Toliko za sad.
Ljubi vas vaša Majka Kraljica ljubavi.
ldite u miru Božje~.

24.03.2000.(petak, Korizma)
HVALJEN 1 S US!
Draga moja djeco, vi nevjerni, kroz što

JOs morate proci, koliko još ogrebotina ce te
zadobiti dok se obratite? Djeco, dodjite. Vi-
dim da vam je teško, ali na samoj sv. lspovi-
jedi skinut ce vam se veliki jaram. Djeco, vi
ne znate koliko vas lsus voli. Zamislite vašeg
oca, ima puno toga da nosi i on uzima ono teže
a vama ostavlja lakše. Sto mislite, kad to vaš
otac tako radi, zar Isus isto tako ne bi odu-
zeo sve što je teško kad i svoj život daje za
vas? Zato vas pozivam na obracenje, na sv. Ispo-
vijed. Recite sve Isusu. On vas sluša. Nemajte
imati straha, On je Ljubav.

Djeco moja, o kad bi se umjesto rogačem
znali nasititi kruhom s Očevog stola, tada
bi ljubav stvarala ravnotežu po kojoj nestaju
srdžba i zavist u svakame od vas koji ste
često, ako ne mladji a onda, stariji sin.

Djeco, obratite se, molite, postite,
opraštajte da se i vama oprosti.

Toliko za sad.
Ljubi vas vaša Majka Kraljica ljubavi.
Idite u miru Božjem!



OBAVIJEST HODOCASNICIMA
U mjesecu travnju 2000. godine Dan ukazanja
dolazi u korizmenu nedjelju, 16.04.2000.g.
UPoruci od 26.01.97. Majka je rekla da, ka-
da Dan ukazanja dolazi na korizmenu nedjelju,
da se Dan ukazanja pomiče na subotu. To zato
što Majka hoce da vjernici, tijekom Korizme,
nedjeljom popodne sudjeluju na pobožnosti
Križnog puta.Stoga ce u travnju mjesecu Dan
ukazanja biti u subotu 15.04.2000.
Ras ored slavl'a za subotu

5.04.2000. Dan ukazanja)
12.00 sati: 2upna crkva: Sveta Misa za

hodočasnike
13.20 sati: Sabiranje hodočasnika na podnožju

Brda Ukazanja
13.25 sati: Priprema za molitveno slavIje
13.30 sati: Polazak prema Brdu Ukazanja, u

procesiji, moleci krunicu B.D.M.
13.50 sati: Na Brdu Ukazanja, ispred Raspela:

Krunica ranama Isusovim
Potresne litanije muke Kristove
Pjesma

14.10 sati: Prigodni govor
14.30 sati: Zajednička molitva pred ukazanjem,

koju molitvu ce predvoditi vidje-
lica 2ivka, do ukazanja
Poslije ukazanja:
Ci tanje primljene Poruke
Molitve po nakani Majke K. ljubavi
Molitve za OZdravljenje s pOlaga-
njem ruku na bolesnike



10 GODINA
POSLANJA
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SVIM CITATELJIMA PORUKA
MAJKE KRALJICE LJUBAVI

Molitvena zajednica KRALJICE LJUBAVI iz
Malog Lošinja priredila je proslavu de-
sete obljetnice poslanja Majke Kraljice
ljubavi uMalom Lošinju i to kao trodne-
vnicu, od 14. - 16. veljace 2000. godine.
Na sam dan godišnjice, 16. veljace 2000.,
je Anton UDOVICIC, član Molitvene zaje-
dnice Kraljice ljubavi iz Malog Lošinja,
održao prigodni govor pod naslovom: DESET
GODINA POSLANJA MAJKE KRALJICE LJUBAVI U
MALOM L08INJU.
Mnogi hodocasnici zamolili su nas da taj
prigodni govor umnožimo i da im ga poša-
ljemo poštom, zajedno s biltenom GLAS NE-
BA. Neki hodočasnici javili su nam se nak-
nadno telefonom sa istovjetnom zamolbom.
Iz tog razloga odlucismo spomenuti pri-
godni govor umnožiti i poslati ga svim
čitateljima Poruka zajedno s biltenom
GLAS NEBA.
HVALJEN ISUS 1 MARIJA!

Mali Lošinj, 25.03.2000.

Molitvena zajednica
KRALJICE LJUBAVI

Mali Lošinj
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DESET GODINA POSLANJA MAJKE KRALJICE
LJUBAVI UMALOM L08INJU (1990.-2000.)

Draga braca isestre,
sabrali smo se danas ovdje, da

proslavimo desetu obljetnicu poslanja
Majke Kraljice ljubavi ovdje uMalom
Lošinju.

U ovim posljednjim vremenima,
kada se -kako Majka kaže- i dani broje,
deset godina je doista mnogo, naročito
u duhovnom pogledu.

U tih deset godina Majka nam je
dala toliko mnogo Poruka, toliko upozo-
renja, uputa, savjeta, ukora. Svaki vjer-
nik može sebe naci u tim Porukama, na
neki način.

Vrlo težak početak
Kad se je pred deset godina Majka

započela ukazivati ovdje uMalom Loši-
nju, nastala je zbog toga prava bura.
Uznemirili su se duhovi. Bilo je grubih
i teških riječi izrečeno i prema vidje-
lici i prema članovima Molitvene zaje-
dnice Kraljice ljubavi. Bilo je davano
različitih izjava u vezi tog Majčinog
ukazanja. Tada, još daleke 1990. godine,
kada su vjernici salijetali svecenike s
pitanjima o tome što oni misle o tom uka-
zanju, jedan avdašnji svecenik je rekao:
"Vjernici moji, ako je to nešto ljudsko,
onda ce to nestati za god inu ili dvije
dana. Ali, ako je to dbista Božje posla-
nje, onda ce to opstati unatoč svim pro-
tivljenjima.
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To predvidjanje spomenutog sve-

cenika se obistinilo. Evo, prošlo je de-
set godina i unatoč silovitom progonu ti-
jekom prvih godina, ovo Božje poslanje je
opstalo. Izdržalo je sve napade, sve pro-
gone, sve oluje.
Riječ Božja ne može
se zaustaviti

Majka Kraljica ljubavi u svoJlm
Porukama naglašava, da je Ona službenica
Božja i da nam Ona u tim Porukama prenosi
ono što nam Isus poručuje. Preko Majke
nam se nekad i Isus izravno obraca i više
je puta naglasio za Poruke koje nam daje
njegova Majka, da su to njegove Poruke i
da onaj koji progoni poslanje njegove
Majke da zapravo njega, Isusa, progoni.

To su vrle ozbiljna upozorenja.
Time nam Isus hoce recj, da je u tim PO-
rukama sadržana njegova Riječ upucena
nama. A Riječ Božja ne može se zaustaviti.
Vidjelac ili vidjelica, kao Božji posre-
dnici, mogu se svezati i stavi ti u okove,
ali se Riječ Božja koja je sadržana u PO-
rukama ne može okovati, zaustaviti.
Postupno prihvacanje
ovog Majčinog poslanja

Kako rekoh, prvih nekoliko godina
ovog Majčinog poslanja, bilo je sumnji,
vrijedjanja, protivljenja. Medjutim, ovih
zadnjih nekoliko godina osjeca se jedno
približavanje, jedno prihvacanje ovog Maj-
činog poslanja. Tu promjenu stava prema
ovom Majčinom poslanju osjecamo i kod sve-
cenika, redovnika i redovnica.
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Daduše, JOS uvijek ima svecenika,

redovnika iredovnica koji govore protiv
ovog Majčinog poslanja. Ali, mnogi od tih
ne priznaju ni druga Majčina poslanja.
Stoga, ne obracajmo mnogo pažnje riječima
njihovog protivljenja. Pomolimo se za njih
i preporučimo ih Majci Kraljici ljubavi.

Osjecaju se plodovi
ovog Majčinog poslanja

Ono što je bitno i što nas treba
veseliti jest činjenica, da svakim danom
raste broj onih vjernika, svecenika, re-
dovnika i redovnica, koji počinju svoju
pažnju usmjeravati prema ovom Majčinom
poslanju i otvorena i čista srca oslušku-
ju odjeke ovog Majčinog poslanja. Neki od
njih vec svjedoče o tome kako u svome ra-
du osjecaju prisutnost snage molitava s
Brda Ukazanja.
Brdo Ukazanja

Još davne 1991. godine Majka je
u svojim Porukama rekla:
Djeco moja, to je tajna s ovim Brdom.Ja
vam ne mogu otkriti tu tajnu, nije Mi do-
pušteno, ali, kada biste znali koliko se
milosti slijeva na ovo Brdo, hodočastili
biste ovamo svaki dan. Tek da znate, da
smo Ja i Isus stalno prisutni na ovome Brdu.

Ukasnijim Porukama Majka je na-
dodala:
Djeco moja, ovo je mjesto sveto. Zato, ka-
da se uspinjete ovamo, ne vodite isprazne
razgovore vec uzmite u ruke krunicu i mo-
lite. Da ne čujem ni jednu prostu riječ,
ni jedno grubo ponašanje. A kada dodjete
ovamo gore onda prignite svoja koljena jer
smo Ja i Isus tu, Ml stojimo pred vama.
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U zadnje vrijeme mnoge osobe nam

svjedoče o tajanstvenoj snazi koja dolazi
s Brda Ukazanja. Tako smo u zadnjih ne-
koliko mjeseci imali dva slučaja, da su
ljudi došli iz daleka ovamo u Mali Lošinj.
Nisu znali za ovo Majčino poslanje a niti
za Brdo Ukazanja. Prema njihovom svjedoče-
nju, neka tajnovita sila privlači la ih je
prema vrhu Brda Ukazanja. Krenuli su onamo
ne znajuci ni zašto a ni kamo ce stici. I,
dospjeli su onamo gore, ali ne uredjenim
prilaznim put em jer za njega nisu ni znali
vec su došli sa sjeverne strane, kroz šumu.
Kad su došli na Brdo Ukazanja i ugledali
Svetište, zastali su začudjeni. R~spitivahu
se o onome što su ondje našli. Kako Sveti-
šte gotovo nikada nije samo, uvijek je ondje
netko od vjernika u molitvi, tako je svaki
put bio ondje netko od vjernika koji je tim
osobama dao kratko objašnjenje.

U zadnje vrijeme gotovo svakodnevno
primarno svjedočanstva o Božjoj prisutnosti
na Brdu Ukazanja.

Ja sam Kraljica ljubavi,
širite moje Poruke

U svojim Porukama Majka je više
puta rekla:
Ja sam Kraljica ljubavi. Došla sam naučiti
svijet da ljubi i oprašta. Zato, za moje
ukazanje mora cijeli svijet saznati.
Pomognite Mi u širenju mojih Poruka. Kamo
god putujete nosite sa sobom moje Poruke.
Ah, kad bi svi pročitali moje Poruke.
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~.

Dakle, Majka poziva svakog od nas
da joj pomognemo u prornicanju njezinih PO-
ruka. No, na poseban način Majka govori o
odredjenom krugu osoba, koje Majka poziva
da joj pomognu u njezinom poslanju. Evo kako
glase te Majčine riječi:
Djeco moja, Ja znam tko bi Mi najbolje i
najviše rnogao pomoci u ovom morn poslanju.
Ah, kad bi oni priznali i progovorili.

~to vi mislite, braco i sestre, na
koga to Majka misli kada kaže: Oni bi Mi
najviše i najbolje mogli pomoci ? To Ona
misli na svecenike i redovnike.

Da, oni bi zaista najviše i najbolje
mogli pomoci Majci u ovom njezinom posla-
nju. Ali, nažalost, do sada joj tu pomoc
nisu pružili. No, mi se nadamo ivjerujemo,
da ce uskoro doci vrijeme kada ce se takvo
stanje izmijeniti na bolje, kada ce svece-
nici i redovnici j redovnice pružati punu
pomoc Majci u ovom njezinom poslanju.

Srce mi zaigra od radosti a oči mi
se napune suzama miline svaki put ka da
razmišljam o tome, kako ce jednog dana biti
lijepo kada svecenici i redovnici i redo-
vnice budu preuzeli brigu za Svetište na
Brdu Ukazanja i za ovo Majčiho poslanje.
Bit ce to zaista dan velike radosti za
sve nas.

Mali Lošinj pomaže
Medjugorju

Dok slušate ove moje rlJecl, si-
gurno cete u sebi pomisliti: Kako očeki-
vati skoro priznanje ovog Majčinog pos-
slanja ovdje uMalom Lošinju, kada Medju-
gor~e još ni~e priznato, a ono ove godine
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slavi devetnaest godina poslanja?
Draga braco isestre, Medjugorje

je velik centar duhovnosti za cijeli svi-
jet. U ovih devetnaest godina u Medjugorje
je hodočastilo preko 20 milijuna vjernika
iz cijeloga svijeta. Doslovno iz svih kra-
jeva ove kugle zemaljske. A medju njima je
bilo preko 200 biskupa, nadbiskupa pa i
kardinala.

1 kac što u pjesmi KRALJICE SVETE
KRUNICE pjevamo riječi:IIDivno si čudo stvo-
rila, Krunicu kad si nam dala", slično tako
možemo pjevati i za Medjugorje pa govoriti:
Majko, divno si čudo stvorila, Medjugorje
kad si nam dala.

Ali, sotona, taj vječiti progoni-
telj svih Majčinih ukazanja, pobrinuo se
da i oko Medjugorja proizvede mrežu raznih
smetnji.

Zato Majka Kraljica ljubavi, upravo
kroz Poruke ovdje uMalom Lošinju, poziva
nas da molimo za njezino Medjugorje, da na-
šim molitvama pomognemo Medjugorju.

Vi koji redovito čitate Majčine Po-
ruke iz Malog Lošinja sjetit cete se i tih
Poruka u kojima Majka poziva da molimo za
Medjugorje. A kada Majka nešto kaže, ne
kaže tek tako. Ne, svaka njezina riječ ima
veliko značenje i težinu.

Majka poziva da Mali Lošinj pruži
pomoc Medjugorju. 1 pruža je svakodnevno.
Naime, Molitvena zajednica Kraljice lju-
bavi uMalom Lošinju svakodnevno moli za
nakane Majke Kraljice ljubavi pa tako i
za Medjugorje.
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o nama vjernicima ovisi
priznanje ovog Majčinog poslanja

To je bio naš mali izlet u Medju-
gorje. A sada vratimo se opet našoj temi:
Priznanje ovog Majčinog poslanja od Crkve.
Kada ce to uslijediti?

Odgovor na to pitanje ovisi o nama
svima. O nama vjernicima zavisi kada ce
Crkva priznati ovo Majčino poslanje ovdje
uMalom Lošinju.

Neki vjernici obilaze svecenike i
redovnike ispitujuci ih o tome, kada ce
Crkva priznati ovo Majčino poslanje. Prije
bilo kakvog odgovora, svecenici i redovnici
imaju pravo zapitati te vjernike: A što ste
vi vjernici svjedočili Crkvi o tom Majčinom
poslanju? Gdje su plodovi vaše vjere, to
jest vaša svjedočenja?

Zato i Majka u svojim Porukama
govori:
Djeco moja, svjedočite o svemu što ste
osjetili, što ste doživjeli, u što ste
se uvjerili, o milostima koje ste pri-
mili.
Svjedočite stalno i u svakoj prilici a i
pišite Crkvi o tome.
Vaše svjedočenje predstavlja sjeme budu-
ceg priznanja ovog mog poslanja od stra-
ne Crkve.

Eto, sada znamo što nam je činiti
da bi ovo Majčino poslanje bilo i crkveno
priznato. Trebamo vjerovati, hodočastiti i
svjedočiti. Svjedočiti neprestano i svugdje
a i pisati mjesnom biskupu o našem svjedo-
čenju.
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Redoslijed priznanja

UPoruci od 12. srpnja 1992. godi-
ne Majka je, pored ostalog, rekla i sli-
jedece:
Djeco, sotona gleda spriječiti baš onaj
centar odakle bi trebali povjerovati.

Nakon sabranog razmatranja ove Maj-
čine Poruke ja zaključih, da tu Majka go-
vori o Medjugorju, da je Medjugorje Tlonaj
centar" koji je trebao privoljeti Crkvu
da povjeruje i prizna istinitost Majčinog
poslanja u Medjugorju. Poslije priznanja
Medjugorja, mislim, trebala su uslijediti
priznanja i drugih rnjesta ukazanja, koja
čekaju na priznanje, pa tako i ovo Majčino
poslanje ovdje uMalom Lošinju.

Držim da je sotona shvatio da bi
priznanjem Medjugorja on pretrpio daljnji
velik poraz pa je stoga poduzeo sve da to
pokuša spriječiti. Mislim da je u tu svrhu
proizveo niz smetnji oko Medjugorja, čime
je za neko vrijeme uspio zakočiti postupak
crkvenog priznanja Medjugroja.

Vjerujem da zbog toga Majka pospje-
šuje, požuruje priznanje njezinog poslanja
ovdje uMalom Lošinju. Takav zaključak
izvodim na temelju triju grupa Majčinih
Poruka iz Malog Lošinja.

U Brvu g~ueu.ubraj~m one.P~ru~~ u
kojima MaJka obJasnJava, l Crkvl l clJelom
svijetu, veličinu njezinog poslanja ovdje
uMalom Lošinju i vrijednost tog poslanja
za sav svijet. Evo tih Poruka:
Djeco, ovdje, na ovom mjestu želim sagra-
diti i učvrstiti Betlehem. Ovdje neka se
ponovno rodi Isus. A znate li tko je Isus?
On je ljubav. (13.07.1994.)
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Djeco moja, vidim da ne razumijete Poruku
koju sam vam dala 13.07.1994. Vi mislite na
Isusovo rodjenje. Ja sam tu nazvala rodje-
nje jer ovdje ce početi ljubav koja ce za-
hvatiti čitavo čovječanstvo. Lošinj ce
jednog dana biti grad ljubavi imira. Jednog
dana ovdje ce prestati mržnja, Krista ce
svatko upoznati jer Ja, Majka, dovodit cu
jednog po jednog Isusu. Samo treba ustrajati,
nikako zanijekati pa bilo kako vam bude
teško. To su porodjajni bolovi, ali vi to
možete. Djeco moja, ovo je Betlehem ljubavi,
a Hrvatska Novi Jeruzalem. (16.07.1994.)

U drugu grupu ubrajam Poruke kojima
Majka poziva i požuruje vjernike da svje-
doče o svemu što su osjetili, doživjeli, u'
što su se uvjerili, o milostima koje su
primili i da o tome i pišu mjesnom biskupu.
Evo tih Poruka:
Djeco moja, svjedočite o svemu što ste
osjetili, što ste doživjeli, u što ste se
uvjerili, o milostima koje ste primili.
Svjedočite stalno i u svakoj prilici a i
pišite Crkvi o tome.
Vaše svjedočenje predstavlja sjeme buduceg
priznanja ovog mog poslanja od strane Crkve.

U trecu grupu ubrajam Poruke kojima
Majka poziva i požuruje Crkvu na priznanje
njezina poslanja. Evo tih Poruka:
Moraju se priznati ukazanja, zadnja su
vremena.
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Molim za sva ukazanja, sva moja svetišta
da budu priznata jer nema se vremena.
Isus dolazi.
Isusov dolazak je tako blizu da ga može te
dotaknuti, čuti njegove Riječi.

To su, dakle, Poruke temeljem kojih
zaključujem da Majka poziva, moli i požu-
ruje priznanje ukazanja ovdje uMalom Lo-
šinju kao i priznanje svih drugih mjesta
ukazanja.

Jao, jao, ako Isus dodje pa zatekne
poslanja njegove Majke zapostavljena i ne-
priznata.

Jao svima onima odgovornima za ovakvo
stanje jer ce morati osobno odgovarati Isusu.
A medju te odgovorne svakako moramo ubrojiti
i nas vjernike koji srno od Majke dobili mi-
losti ili srno nešto osjetili ili doživjeli,
a ne svjedočimo o tome.

Zbog toga pozivam sve nas da ustra-
jemo u vjeri, hodočašcenju i svjedočenju.

Hvaljen isus i Marija!

----------------------------------------------------------------------------------------
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